
2024年 3 月 18 日 
お客様各位 
 

株式会社ヴァンガードスミス 
 
 

当社子会社 SGO 吸収合併のご案内 
 

平素は常日頃から格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、当社では経営の合理化・スリム化を目的として本年 4月 1 日付をもって、 

株式会社 SGO(完全子会社)を吸収合併する運びとなりました。 
  なお、合併日以降は、従来の株式会社 SGO の業務や同社に対する債権及び債務は、 
株式会社ヴァンガードスミスに承継されます。 

 
記 
 

吸収合併日：2024年 4月 1日 
【存続会社】株式会社ヴァンガードスミス 【消滅会社】株式会社 SGO 

 
 
当社はより一層お客様に喜んでいただけるよう、サービスの提供に邁進してまいります。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 

 
以上 

 


